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03 de'Agosto del 2018

CERTIFICADO PASIVOS

Corporacion Municipal Pueblito de las Vizcachas

Por medio de la presente certificamos que la Corporaciéon Municipal Pueblito de las

Vizcachas, Rut 65.108.319-2, posee al 31 de Julio del 2018 los siguiente

PREVISIONAL AFPJULIO 2018
PREVISIONAL AFP JULIO 2018
PREVISIONAL AFP JULIO 2018
PREVISIONAL AFP JULIO 2018
PREVISIONAL AFP JULIO 2018
PREVISIONAL AFP JULIO 2018
PREVISIONAL ISAPRE JULIO 2018
PREVISIONAL ISAPRE JULIO 2018
PREVISIONAL ISAPRE JULIO 2018
PREVISIONAL ISAPRE JULIO 2018
PREVISIONAL FONASA JULIO 2018
PREVISIONAL Asociacion Chilena de Seguridad (ACHS)
IMPUESTOS JULIO 2018

SERVICIO DE EDUCACION EN CICLISMO INFANTIL

_ TIPO DOCUMENTD .
PLANILLA PAGO COTIZAC!ONES

PLANILLA PAGO COTIZACIONES
PLANILLA PAGO COTIZACIONES
PLANILLA PAGO COTIZACIONES
PLANILLA PAGO COTIZACIONES
PLANILLA PAGO COTIZACIONES
PLANILLA PAGO COTIZACIONES
PLANILLA PAGO COTIZACIONES
PLANILLA PAGO COTIZACIONES
PLANILLA PAGO COTIZACIONES
PLANILLA PAGO COTIZACIONES
PLANILLA PAGO COTIZACIONES
FORMULARIO 29

BOLETA

_ INSHHIUCION.

Plan vital

Cuprum

Modelo

Provida

Habitat

Capital

Cruz Blanca
Colmena
Banmedica
Consalud

Fonasa

ACHS

Tesoreria General
HERNAN RODRIGUEZ PAREJO

N’ DOCUMEN

2004201807133120
2001201807050620
2009201807100290
2005201807180580
2002201807129850
2008201807118060
2025201807035000
2024201807034500
2021201807032840
2022201807034140
2017180700385550
2080201807045740

81

$386 01
$702.148
$897.211
$494.311
$575.616
$912.579
$1.096.589
$188.785
$408.472
$126.074
$458.729
$230.606
$1.286.804
$560.000

"~ $8.323.937




